中央财经大学 2019 级硕士生入学收费通知

2019 级硕士生同学：

你们好！欢迎来到中央财经大学，加入中财人的行列！

为了使大家能够更加方便、安全、顺利地完成新学年学费及其他费用的缴纳，现将缴费过程中的注意事项

通知如下：

1. 根据人民银行下发的【2016】261号文件要求和我校财经纪律规范，学生需使用缴费平台自主缴纳各

项学费及住宿费等。缴费平台网址：http://pay.cufe.edu.cn/payment/，登录用户名为学生学号，初始密码

为学生身份证号后六位（字母为一位独立字符。如学生身份证号后六位为 12345X，则该生的初始登入密码为

12345X）, 学生缴纳学费时间为 2019年 8月 16日到 2019年 8月 28日（若有时间变更，将在缴费平台网页左

侧通知栏通知），具体操作步骤详见《中央财经大学缴费平台操作细则》（缴费平台网页左侧通知栏）。

2. 学费、住宿费及体检费收费标准

硕士类别/专业 学习方式

学费

（元/生/

年）

住宿费（暂定）

（元/床/年）

体检费

（元）

应缴款项合计

（元）

金融 全日制 48000 900 128.5 49028.5

审计 全日制 34000 900 128.5 35028.5

全日制 34000 900 128.5 35028.5
会计

非全日制 94000 0 128.5 94128.5

国际商务 全日制 23000 900 128.5 24028.5

保险 全日制 30000 900 128.5 31028.5

资产评估、应用统计、税

务、翻译
全日制 25000 900 128.5 26028.5

法律（法学） 全日制 20000 900 128.5 21028.5

法律（非法学） 全日制 19000 900 128.5 20028.5

应用心理 全日制 34000 900 128.5 35028.5

软件工程 全日制 20000 900 128.5 21028.5

全日制 54000 900 128.5 55028.5
工商管理（MBA）

非全日制 84000 0 128.5 84128.5

全日制 20000 900 128.5 21028.5
公共管理（MPA）

非全日制 20000 0 128.5 20128.5

新闻与传播、艺术、社会

工作、汉语国际教育
全日制 20000 900 128.5 21028.5

学术硕士 全日制 8000 900 128.5 9028.5

注：1.学生个人的住宿费标准根据学生实际住宿情况收取，其中沙河校区均为 900 元/床/年，学院南路校

区的学 1#—4#楼均为 750 元/床/年，学 5#和学 6#楼为 900 元/床/年，单元楼为 1200 元/床/年。

2.网上缴费不成功及申请绿色通道的同学，可在入学报到当天，在指定的现场缴费地点通过现金或刷卡等

方式缴纳相关费用。

3. 学生缴费收据以电子发票的形式发放，请同学们在缴费平台进行查询。

http://pay.[cufe.edu.cn/payment/

    4.扫描下方二维化，回复“网上学费缴纳”即可获取详细的网上学费缴纳流程详解，以及发票获取方

式，您也可以向公众号提问，我们会及时回复您。

                                                                     中央财经大学财务处

2019 年 6 月